24/06/2021 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=24629&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=24629&imprimir=true 1/1

Universidade Federal de Alagoas

Instituto de Matemática

PORTARIA Nº 6 DE 22 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

Nomear, de acordo com votação realizada na reunião extraordinária do CONSIM no dia 19 de março de
2021, José Anderson de Lima e Silva, matrícula SIAPE 3140413, como coordenador de monitoria e apoio
estudantil, conforme consta no Regimento Interno do IM Art. 7º, inciso III a, no período de 22 de março de
2021 a 21 de março de 2023.

ISNALDO ISAAC BARBOSA

SIAPE 2647632

DIRETOR DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ISNALDO ISAAC BARBOSA
Autenticado Digitalmente